quibus educatio ac institutio religiosorum duci iugiter debet ; 

b) vigilandi circa ordinationes a Superioribus et Capitulis in rebus 

ad educationem et instructionem pertinentibus latas ; necnon inspiciendi 

et recognoscendi relationes a .Superioribus vel ab Apostolicis Visitato

ribus quoad hoc exhibitas. 

Commissio autem ad sessiones ordinarias vel extraordinarias, plena

rias vel partiales, .prouti negotiorum agendorum natura ac momentum 

ferre videantur, convocabitur. Sessiones habebuntur praeside ac mode

rante Sacrae Congregationis Secretario. Discussiones ac decisiones in 

acta opportune referentur. 

Omnia illa quae a Commissione tractanda sunt quaeve singulorum 

Commissariorum vel Peritorum studio ac examini erunt subiicienda col

ligere, ordinare et convenienter praeparare Officialium erit Sacrae Con

gregationis, quorum etiam erit acta et documenta ad Commissionem 

pertinentia in Archivo asservare, decisiones sub ductu et auctoritate 

Praesidis executioni mandare aliaque ad rem spectantia ad praxim de

ducere et expedire. 

Contrariis quibuslibet, etiam speciali mentione dignis, minime ob

stantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis, die, mense et anno 

ut supra. 

Fr. L. H. Pasetto, Secretarius. 

P. Arcadius Larraona C. M. F., Subsecretarius. 
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SACRA CONGREGATIO RITUUM 

i 

CHICAGIEN. SEU LAUDEN. 

CANONIZATIONIS BEATAE FRANCISCAE XAVERIAE CABRINI, VIRGINIS, FUNDATRICIS 

INSTITUTI SORORUM MISSIONARIARUM A SACRO CORDE IESU. 

SUPER DUBIO 

An, stante approbatione duorum miraculorum post indultam eidem Bea

tae ab Apostolica Sede venerationem, TUTO procedi possit ad sol

lemnem eiusdem Canonizationem. 

Actuosissimam vitam virgineo flagrantem odore Beata Francisca 

Xaveria Cabrini, die 22 Decembris mensis a. D. 1917, annos nata septem 

supra sexaginta, Chicagiae pretiosa morte complevit. Actuosissimam eius 

diximus vitam. Attonitus sane obstupefit animus cum tot ac tam prae

clara facinora perpendit, quae mulier inops, corpore pusilla, tenui ple

rumque valetudine, S. Francisci Xaverii, cuius cognomentum suo nomini 

addere voluit, exempla aemulata, operata est; quot terra marique aerwm-

nosa fecerit itinera, quot labores exantlaverit, quot dolores sustinuerit, 

quot difficultates superaverit, quot nosocomia scholasqiie, omni necessaria 

atque opportuna instructa supellectili, fundaverit. Quis enimvero non 

mirabitur florens illud Sororum Missionariarum a Sacro Corde Iesu Insti

tutum, ab ipsa, Laudenisi Episcopo fautore, conditum, quod brevi tem

poris decursu in multas Europae atque Americae regiones propagatum, 

uberrimis Ecclesiam Dei laetificat fructibus ? 

At enim unde tantam animi fortitudinem Beata hausit? Responsio, in 

promptu est. Divinae voluntatis plane conscia ac de se demisse sentiens, 

ad omnium gratiarum ac virium fontem, nimirum ad Sacratissimum Cor 

Iesu confugere consuevit, indeque fidem quae per caritatem operatur, 

affatim hausit, qua stimulante, tot tamque praeclara absolvit. 

Pronum itaque fuit ut, post eius obitum, sanctitatis fama crebrescente, 

Ordinariae inquisitiones super eadem fama, super scriptis et super obe

dientia urbanianis decretis cultum Servis Dei prohibentibus, in Archiepi

scopali Curia Chicagiensi atque in Laudensi perfectae sint. Post quas 
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Beatificationis et Canonizationis causa, servato iuris ordine, die 30 Mar

tii a. 1931, Pio XI iubente Sacrorum Rituum Congregationi fuit com

missa; die 21 Novembris a. 1937 heroicae eius virtutes declaratae fuere; 

die autem 31 Iulii a. 1938 de duobus miraculis constare, decretum fuit. 

Sollemnia vero beatificationis die 13 Novembris 1938 in Vaticana Basi

lica celebrata sunt. 

Quum novorum prodigiorum, eadem intercedente, obtentorum rumor 

exortus fuisset, Canonizationis causa die 21 Iunii 1939 fuit resumpta, 

atque super duobus aliis miraculis, post beatificationem a Deo, in Lau-

densi civitate patratis, Apostolica auctoritate in eadem Curia processus 

fuit constructus. Tandem post triplicem Congregationem, approbationis 

decretum die 20 Iunii elapsi anni editum fuit. 

Ut autem Sacrae huius Congregationis acta in causa canonizationis 

complerentur, novissimum Dubium supererai discutiendum : An, stante 

approbatione duorum miraculorum post indultam eidem Beatae ab Apo

stolica Sede venerationem, Tuto procedi possit ad sollemnem ipsius Cano

nizationem. Rmus Cardinali^ Alexander Verde in Generali Congrega

tione, coram Ssmo D. N. Pio Papa duodecimo die 11 Ianuarii huius anni 

habita, dubium hoc discutiendum proposuit. 

Rmi Cardinales, Officiales Praelati Patresque Consultores in affirma

tivam unanimes concessere sententiam, quam Beatissimus Pater benigne 

quidem auscultavit, sed suam tunc abstinuit mentem pandere, ut enixio-

ribus precibus effundendis locus daretur. 

Hanc autem selegit diem, Dominicam primam Quadragesimae. 

Quocirca Sanctitas Sua, accitis ad se Riño Cardinali Alexandro Verde, 

Causae Ponente, atque infrascripto Cardinali S. R. C. Praefecto, nec non 

R. P. Salvatore Natucci, Fidei Promotore generali, atque me Secretario, 

Sacrosancto Missae sacrificio pientissime litato, edixit : TUTO procedi 

posse ad Beatae Franciscae Xaveriae Cabrini sollemnem Canonizationem. 

Hoc autem decretum rite promulgari et in acta S. Rituum Congrega

tionis referri mandavit. 

Datum Romae, die 27 Februarii, Dominica prima in Quadragesima 

a. D. 1944. 

£8 C. Card. SALOTTI, Ep. Praen., Praefectus. 

L . © S. 

A. Carinci, Secretarius. 
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I I 

BAIONEN. 

CANONIZATIONIS BEATI MICHAELIS GARICOÏTS, CONFESSORIS, FUNDATORIS SOCIE

TATIS PRESBYTERORUM SSMI CORDIS IESU, VULGO DE BÉTHARRAM. 

SUPER DUBIO 

An et de quibus miraculis, post indultam eidem Beato ab Apostolica 

Sede venerationem, constet in casu et ad effectum de quo agitur. 

Beatus Michael Garicoïts inscrutabili Dei consilio ad Cordis Filii 

sui in plebem fidelem divitias magis derivandas, animasque, eius san

guine per mysterium Crucis redemptas, ad hunc gratiae et misericordiae 

fontem adducendas electus, veluti sub Beatae Virginis alas, in insigni 

eius sanctuario novam condidit Societatem Presbyterorum Sacratissimi 

Cordis Iesu ; quae ex loco, ubi condita est, Bétharram, quod nomen pul

cher r dmus interpretatur, cognomentum accepit. Vere nomen omen ! So

cietas enim haec iure dici potest pulcher ramus in semper virenti Eccle

siae arbore insertus, qui fragrantés flores uberesque affert fructus. 

Sicut autem B. Michael, indefessa praedicatione atque sanctitatis 

exemplo, totam vitam ad Dei gloriam impendit, ita Deus munifice atque 

magnifice Famulum suum rependit, eiusque virtutes miraculorum etiam 

splendore remuneratus est. Quibus ab Ecclesia probatis, Dei Servus Bea

torum honoribus die 10 Maii a. 1923 fuit redimitus. 

Nec satis. Resumpta enim die 23 Iulii, sequenti anno, canonizationis 

causa, super duabus sanationibus apostolica auctoritate in Platensi Cu

ria constructi sunt processus ; de quorum iuridica vi die 20 Novembris 

a. 1940 favorabile editum est decretum. Iuridicis actis sedulo perpensis, 

haec de utraque sanatione eruuntur. 

I. Blanca Simioni, decennis puella, in urbe La Plata, gravissima ty-

phica infectione, quae cum enterrer hagiis atque myocardite, ab initio 

toxica dein organica, attacta fuit. Cum nulla naturalis sanationis spes 

superesset, novendiales preces pro puellae sanitate obtinenda, per B. Mi